Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

AVISO DE EXTRATO DE ATA E DE CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio nomeados pelo Portaria 732/2020, torna público,
o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal Regional pag. 3 Edição 2358
– Jornal Panorama, Hoje em dia -  página 4, DOE CADERNO 2 e DOU Seção 03, todas as
publicações foram no dia 03 de julho de 2020.

                       EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2020
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Eletrônico nº 004/2020.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais para papelaria,
gêneros alimentícios, limpeza, escritório (permanentes) e cestas básicas para atender Política
Municipal de Assistência Social de Minduri-MG.
1 - VENCEDOR: BOKAS MAGAZINE LTDA, CNPJ 22.462.857/0001-66.
2 – VENCEDOR: VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, CNPJ 17.309.217/0001-80.
VALOR GLOBAL: R$58.507,75 (cinquenta e oito mil e quinhentos e sete centavos e setenta
e cinco centavos).
VIGÊNCIA DA ATA: 24/08/2020 até 24/08/2021 - 12(doze) meses.
BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto Municipal
1836/2018, Decreto federal 10024/2019 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas
alterações.

                                                EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 037/2020, Pregão Eletrônico n° 004/2020/SRP 010/2020.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura aquisição de materiais para papelaria,
gêneros alimentícios, limpeza, escritório (permanentes) e cestas básicas para atender Política
Municipal de Assistência Social de Minduri-MG.
CONTRATO Nº: 055/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: BOKAS MAGAZINE LTDA, CNPJ 22.462.857/0001-66.
VIGÊNCIA: 24/08/2020 até o dia 31 de dezembro de 2020.
CONTRATO Nº: 056/2020.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: VGA COMERCIAL E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA, CNPJ 17.309.217/0001-80.
VIGÊNCIA: 24/08/2020 até o dia 31 de dezembro de 2020.
VALOR GLOBAL R$110,35 (cento e dez reais e trinta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária:

DOTAÇÃO FONTE DESCRIÇÃO RECURSO
3.3.90.30.00.2.07.00.08.122.0011.2.0060 00.01.29 DESENVOL. DA GESTÃO DA ASSIST. SOCIAL FEDERAL
3.3.90.30.00.2.08.00.08.244.0012.2.0068 00.01.00 PROTEÇÃO SOCIAL A FAMÍLAS CARENTES FEDERAL
3.3.90.30.00.2.08.00.08.244.0012.2.0070 00.01.29 DESENVOL. DO CRAS FEDERAL
3.3.90.32.00.2.08.00.08.244.0012.2.0068 00.01.56 PROTEÇÃO SOCIAL A FAMÍLIAS CARENTES FEDERAL
4.4.90.52.00.2.07.00.08.122.0011.2.0060 00.01.29 DESENVOL. DA GESTÃO DA ASSIST. SOCIAL FEDERAL
4.4.90.52.00.2.08.00.08.244.0012.1.0021 00.01.29 OBRAS E APARELHAMENTO DO CRAS FEDERAL

Minduri/MG, 23 de Setembro 2020.

JOSÉ RONALDO DA SILVA
Prefeito Municipal

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10